



18042/22
1381
AR

MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 066/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 18042/2022



No dia 31 de Outubro de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 28.549.483/0001-05, com sede à n° CEP -- Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por **Gustavo Fecher Telxela da Silva**, portador do CPF n° 07867485759, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MHT DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA CNPJ: 44.929.522/0001-48

Representante: ELISETTE ALVES MORAES

Telefone: (22) 2665-2445

Email: mhtcomercio11@gmail.com

Endereço: RUA DOS LIMOEIROS, 2 - HOSPICIO, Araruama - RJ - 28978-790

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
17	BORRACHA BRANCA; MEDIDA: 33X23X8 MM, CX COM 24 UNIDADES	149,00	CX	LEO&LEO	LEO&LEO	R\$ 11,58	R\$1.725,42
27	CLIPS 4.0, GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES	466,00	CX	BACCHI	BACCHI	R\$ 2,28	R\$1.062,48
28	CLIPS 2.0, GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES	204,00	CX	BACCHI	BACCHI	R\$ 1,62	R\$330,48
103	MARCADOR DE PAGINA, TIPO STICK NOTE, MINIMO 5 CORES, FORMATO SETA, AUTO ADESIVO, MEDIDA MINIMA 45X12MM, COM MINIMO DE 120 FOLHAS	352,00	UND	KIT	KIT	R\$ 4,99	R\$1.756,48
120	PAPEL SULFITE A4 75G COLORIDO, PACOTE 500 FOLHAS	146,00	UND	REPORT	REPORT	R\$ 26,49	R\$3.867,54
152	RÉGUA DE ALUMÍNIO COM 30CM	60,00	UND	WALEU	WALEU	R\$ 4,11	R\$246,60
Total: R\$ 8.989,00							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 31/10/2023, a contar do dia 31/10/2022.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.


Gustavo Fecher Telxela da Silva
 Secretário Municipal de Administração

Assinado de forma digital por:

ELISETTE ALVES MORAES

MHT DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 74008994734

44.929.522/0001-48

Dados: 31/10/2022 12:09:24